
Yapı Ortağınız



	 20 yıllık tecrübe ve birikimle Baymet Plastik ve Metal San. Tic. Ltd. Şti. olarak sektöre 2016 

yılında girmiş ve bugüne kadar emin adımlarla ilerleyen genç dinamik ve eğitimli çalışanları ile siz 

değerli dostlarımıza hizmet etmekten gurur duyuyoruz.

	 Tesisat Grubu ürünleri ile her türlü çalışmasını müşteri odaklı gerçekleştirmeyi iş hayatının 

olmazsa olmaz unsurlarından gören Baymet Plastik ve Metal San. Tic. Ltd. Şti. pazarlama, üretim ve 

müşteri hizmetleri konusunda sektörün en beğenilen kuruluşlarından birisi olmuştur. Gerek müşteri 

beklentileri konusundaki hassasiyetin, gerekse satış ve satış sonrası hizmet ve desteklerin geliştirilmesi 

konusunda yeni yaklaşımlar ve hizmetler üretmek üzere çalışan uzman ekibi ile, sektörde müşterisine 

en hızlı ve en doğru hizmeti sunmayı amaçlamıştır.

	 2024 - 2025 yılı ürün kataloğumuzun sizlerle iş birliğimizin artması temennisi ile hayırlı ve 

bereketli olmasını dileriz.
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Baymet Ailesi
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Kollektör Grubu
Collector Group

Kollektörler
Ekleme Rakorları
Kollektör Kelepçesi

“ Yapı Ortağınız “



STOK KODU - STOCK CODE AĞIZ- OUTLET KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

HB602 2 20 900,00 TL

HB603 3 20 1.350,00 TL

HB604 4 20 1.800,00 TL

HB605 5 10 2.250,00 TL

HB606 6 10 2.700,00 TL

HB607 7 10 3.150,00 TL

HB608 8 10 3.600,00 TL

HB609 9 10 4.050,00 TL

HB610 10 10 4.500,00 TL

HB611 11 10 4.950,00 TL

HB612 12 10 5.400,00 TL

HB613 13 10 7.150,00 TL

HB614 14 10 7.700,00 TL

STOK KODU - STOCK CODE AĞIZ- OUTLET KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

HB0602 2 20 1.025,26 TL

HB0603 3 20 1.537,90 TL

HB0604 4 20 2.050,53 TL

HB0605 5 20 2.563,16 TL

HB0606 6 10 3.075,80 TL

HB0607 7 10 3.588,43 TL

HB0608 8 10 4.101,06 TL

HB0609 9 10 4.613,70 TL

HB0610 10 10 5.126,33 TL

HB0611 11 10 5.638,96 TL

HB0612 12 10 6.151,60 TL

HB0613 13 10 6.664,23 TL

HB0614 14 10 7.176,87 TL

1” KENDİNDEN VANALI KOLLEKTÖR
1” DISTRUBUTION MANIFOLD WITH VALVE ASSEMBLED

1” MİNİ VANALI KOLLEKTÖR
1” DISTRUBUTION MANIFOLD WITH MINI BALL VALVE

Kollektör Grubu
Collector Group
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Kollektör Grubu
Collector Group

1” ÇİFT REKORLU MİNİ VANALI KOLLEKTÖR
MINI BALL VALVE COLLECTOR

YENİ

Kolay Montaj

1 1/4” MİNİ VANALI KOLLEKTÖR
1” DISTRUBUTION MANIFOLD WITH MINI BALL VALVE

STOK KODU - STOCK CODE AĞIZ- OUTLET KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

HB0602-11/4 2 20 1.583,40 TL

HB0603-11/4 3 20 2.375,10 TL

HB0604-11/4 4 20 3.166,80 TL

HB0605-11/4 5 20 3.958,50 TL

HB0606-11/4 6 10 4.750,20 TL

HB0607-11/4 7 10 5.541,90 TL

HB0608-11/4 8 10 6.333,60 TL

HB0609-11/4 9 10 7.125,30 TL

HB0610-11/4 10 10 7.917,00 TL

HB0611-11/4 11 10 8.708,70 TL

HB0612-11/4 12 10 9.500,40 TL

HB0613-11/4 13 10 10.292,10 TL

HB0614-11/4 14 10 11.083,80 TL

STOK KODU - STOCK CODE AĞIZ- OUTLET KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

HB0602-R 2 20 1.334,67 TL

HB0603-R 3 20 2.002,00 TL

HB0604-R 4 20 2.669,34 TL

HB0605-R 5 20 3.336,67 TL

HB0606-R 6 10 4.004,00 TL

HB0607-R 7 10 4.671,34 TL

HB0608-R 8 10 5.338,67 TL

HB0609-R 9 10 6.006,00 TL

HB0610-R 10 10 6.673,34 TL

HB0611-R 11 10 7.340,67 TL

HB0612-R 12 10 8.008,00 TL

HB0613-R 13 10 8.675,33 TL
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DEBİ AYARLI KOLLEKTÖR
FLOWMETER   COLLECTOR

TERMOSTATİK KOLLEKTÖR
  THERMOSTATIC  COLLECTOR

STOK KODU - STOCK CODE AĞIZ- OUTLET KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

HB0602-D 2 - 74,38 $

HB0603-D 3 - 111,57 $

HB0604-D 4 - 148,75 $

HB0605-D 5 - 185,93 $

HB0606-D 6 - 223,13 $

HB0607-D 7 - 260,32 $

HB0608-D 8 - 297,50 $

HB0609-D 9 - 334,69 $

HB0610-D 10 - 371,88 $

HB0611-D 11 - 409,10 $

HB0612-D 12 - 446,25 $

STOK KODU - STOCK CODE AĞIZ- OUTLET KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

HB0602-T 2 - 74,38 $

HB0603-T 3 - 111,57 $

HB0604-T 4 - 148,75 $

HB0605-T 5 - 185,93 $

HB0606-T 6 - 223,13 $

HB0607-T 7 - 260,32 $

HB0608-T 8 - 297,50 $

HB0609-T 9 - 334,69 $

HB0610-T 10 - 371,88 $

HB0611-T 11 - 409,10 $

HB0612-T 12 - 446,25 $
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Kollektör Grubu
Collector Group

YENİ

EŞİT RAKOR
UNDER FLOOR HEATING UNION / UNION

RAKOR ERKEK-DİŞİ
UNDER FLOOR HEATING UNION FEMALE / MALE

RAKORLU KOLLEKTÖR
UNION COLLECTOR

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

HB641-D 16 x 1/2” 350 198,37 TL

HB642-E 16 x 1/2” 300 198,37 TL

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

- 1” - Fiyat Sorunuz

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

HB643 16 x 16 250 301,87 TL

KOLLEKTÖR KELEPÇESİ
MANIFOLD HOLDER

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

HB644 1” 100 43,33 TL
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Vana Grubu
Brass Valves

Küresel Doğalgaz Vanaları
Küresel Vanalar

Radyatör Vanaları
Kollektör Vanaları
Kalorimetre Vanaları
Kelebek Vanaları

“ Yapı Ortağınız “



Vana Grubu
Valves Group

KÜRESEL VANA PN25
BALL VALVE PN25

KÜRESEL DOĞALGAZ VANASI
GAS BALL VALVE

KÜRESEL DOĞALGAZ VANASI KİLİTLİ
GAS BALL VALVE WITH LOCKING HANDLE

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

HB1901 1/2” 80 354,20 TL

HB1902 3/4” 60 485,68 TL

HB1903 1” 35 796,95 TL

HB1904 1 1/4” 30 1.285,31 TL

HB1905 1 1/2” 20 1.816,61 TL

HB1906 2” 10 2.739,68 TL

HB1907 2 1/2” 6 5.133,21 TL

HB1908 3” 4 7.440,88 TL

HB1909 4” 2 11.393,43 TL

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

HB1901 1/2” 80 381,10 TL

HB1902 3/4” 60 525,94 TL

HB1903 1” 35 861,35 TL

HB1904 1 1/4” 30 1.403,39 TL

HB1905 1 1/2” 20 1.846,14 TL

HB1906 2” 10 2.739,69 TL

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

HB1911-K 1/2” 80 399,81 TL

HB1912-K 3/4” 60 533,98 TL

HB1913-K 1” 35 888,18 TL
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EKONOMİK KÜRESEL VANA 
ECO BALL VALVE

KÜRESEL VANA KELEBEK KOLLU RAKORLU
BUTTERFLY BALL VALVE WITH UNION

KALORİMETRE RAKORLU VANA
THERMO BALL VALVE WITH UNION

KÜRESEL VANA KELEBEK KOLLU DİŞİ-ERKEK
THERMO BALL VALVE FEMALE / MALE

KÜRESEL VANA KELEBEK KOLLU DİŞİ-DİŞİ
THERMO BALL VALVE FEMALE / FEMALE

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

HB1901-E 1/2” 100 300,54 TL

HB1902-E 3/4” 80 432,20 TL

HB1903-E 1” 50 694,80 TL

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

HB1921 1” 50 898,91 TL

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

HB1922 1” 30 923,06 TL

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

HB1923 1/2” 80 397,13 TL

HB1924 3/4” 60 560,81 TL

HB1925 1” 35 893,55 TL

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

HB1926 1/2” 100 397,13 TL

HB1927 3/4” 60 560,81 TL

HB1928 1” 40 893,55 TL
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KÖŞE RADYATÖR VANASI
ANGLE RADIATOR VALVE

KÖŞE RADYATÖR VANASI PEX, AL-PEX
16x2 PEX CONNECTION ANGLE RADIATOR VALVE

DÜZ GERİ DÖNÜŞ VANASI
STRAIGHT RETURN VALVE

DÜZ RADYATÖR VANASI
STRAIGHT RADIATOR VALVE

DÜZ RADYATÖR VANASI AL-PEX
16x2 PEX CONNECTION STRAIGHT RADIATOR VALVE

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

HB1601 1/2” 80 367,61 TL

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

HB1611 1/2” - 16x2 80 429,33 TL

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

HB1631 1/2” 100 Fiyat Sorunuz

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

HB1621 1/2” 70 429,33 TL

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

HB1622 1/2” - 16x2 70 515,20 TL

Vana Grubu
Valves Group
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DÜZ GERİ DÖNÜŞ VANASI AL-PEX
16x2 PEX CONNECTION STRAIGHT RETURN VALVE

KÖŞE GERİ DÖNÜŞ VANASI
ANGLE RETURN VALVE

KÖŞE GERİ DÖNÜŞ VANASI AL-PEX
16x2 PEX CONNECTION ANGLE RETURN VALVE

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

HB1632 1/2” - 16x2 100 Fiyat Sorunuz

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

HB1635 1/2” 125 402,50 TL

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

HB1636 1/2” - 16x2 125 563,50 TL

MİNİ KÜRESEL VANA
MINI BALL VALVE

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

HB503 1/2” 200 260,41 TL

HB504 3/4” 120 464,80 TL
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Gaz Bağlantı Flexleri
Gas Connection Flexes

Ocak Flexleri
Kombi Flexleri
Sayaç Flexleri
Kutu Bağlantı Flexleri

“ Yapı Ortağınız “



TS 14800 R+N OCAK-FIRIN-SOBA GAZ BAĞLANTI FLEXLERİ (316L PASLANMAZ)
FLEXES (STAINLESS)

STOK KODU 
STOCK CODE

AÇIKLAMA 
EXPLANATION

KOLİ (ADET) 
PACKING (PIECE)

FİYAT 
PRICE

01-050 1/2”-1/2” GAZ FLEXİ PASLANMAZ 50 CM 50 515,20 TL

01-075 1/2”-1/2” GAZ FLEXİ PASLANMAZ 75 CM 50 568,87 TL

01-100 1/2”-1/2” GAZ FLEXİ PASLANMAZ 100 CM 50 614,49 TL

01-125 1/2”-1/2” GAZ FLEXİ PASLANMAZ 125 CM 25 665,47 TL

01-150 1/2”-1/2” GAZ FLEXİ PASLANMAZ 150 CM 25 719,14 TL

01-200 1/2”-1/2” GAZ FLEXİ PASLANMAZ 200 CM 25 925,75 TL

STOK KODU 
STOCK CODE

AÇIKLAMA 
EXPLANATION

KOLİ (ADET) 
PACKING (PIECE)

FİYAT 
PRICE

02-040 3/4”-3/4” GAZ FLEXİ PASLANMAZ 40 CM 50 469,59 TL

02-050 3/4”-3/4” GAZ FLEXİ PASLANMAZ 50 CM 50 488,37 TL

02-060 3/4”-3/4” GAZ FLEXİ PASLANMAZ 60 CM 50 509,84 TL

02-090 3/4”-3/4” GAZ FLEXİ PASLANMAZ 90 CM 50 574,24 TL

02-120 3/4”-3/4” GAZ FLEXİ PASLANMAZ 120 CM 25 635,95 TL

02-150 3/4”-3/4” GAZ FLEXİ PASLANMAZ 150 CM 25 697,67 TL

TS 13890 R+N KOMBİ GAZ BAĞLANTI FLEXLERİ(316L PASLANMAZ)
TS 13890 R+N BOILER GAS CONNECTION FLEXES (STAINLESS)

Gaz Bağlanti Flexleri
Gas Connection Flexes
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TS 13890 REGÜLATÖR(KUTU) BAĞLANTI FLEKSİ 316L PASLANMAZ (NİPEL-NİPEL)
TS 13890 REGULATOR (BOX) CONNECTION FLEX (NIPPLE-NIPPLE)

STOK KODU 
STOCK CODE

AÇIKLAMA 
EXPLANATION

KOLİ (ADET) 
PACKING (PIECE)

FİYAT 
PRICE

06-001 G-4 1” SAYAÇ BAĞLANTI FLEXİ 20 CM 30 821,10 TL

06-002 G-4 1” SAYAÇ BAĞLANTI FLEXİ 23 CM 25 821,10 TL

06-003 1” ANKARA TİPİ SAYAÇ FLEXİ 30 CM (N+R) 25 1.180,67 TL

TS 13890 SAYAÇ BAĞLANTI FLEX GRUBU ( 316L PASLANMAZ)
TS 13890 METER CONNECTION FLEX GROUP (STAINLESS)

STOK KODU 
STOCK CODE

AÇIKLAMA 
EXPLANATION

KOLİ (ADET) 
PACKING (PIECE)

FİYAT 
PRICE

SF-50001 1 1/4”-1 1/4” REGÜLATÖR FLEXİ (NİP+NİP) 25 1.035,76 TL

TS 13890 REGÜLATÖR(KUTU) BAĞLANTI FLEKSİ 316L PASLANMAZ (NİPEL-KAYNAK BOYUN)
TS 13890 REGULATOR (BOX) CONNECTION FLEX (NIPPLE-WELDING NECK)

TS 13890 REGÜLATÖR(KUTU) BAĞLANTI FLEKSİ 316L PASLANMAZ (NİPEL-MANŞON )
TS 13890 REGULATOR (BOX) CONNECTION FLEX (NIPPLE-SLEEVE)

STOK KODU 
STOCK CODE

AÇIKLAMA 
EXPLANATION

KOLİ (ADET) 
PACKING (PIECE)

FİYAT 
PRICE

SF-51001 1 1/4”-1 1/4” REGÜLATÖR FLEXİ(NİP+KB) 25 1035,76 TL

STOK KODU 
STOCK CODE

AÇIKLAMA 
EXPLANATION

KOLİ (ADET) 
PACKING (PIECE)

FİYAT 
PRICE

SF-52001 1 1/4”-1 1/4” REGÜLATÖR FLEXİ(NİP+MAN) 25 1.207,50 TL

Gaz Bağlanti Flexleri
Gas Connection Flexes
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Metal Grubu
Metal Group

Filtreler
Çekvalfler
Uzatmalar
Sarı Fittingsler
Ara Musluklar
Krom Radyatör Boruları

“ Yapı Ortağınız “



Metal Grubu Vana ve Filtreler
Metal Group Valves and Filters

ÇALPARALI ÇEKVALF
SWING CHECK VALVE

SESSİZ ÇEKVALF
VERTICAL CHECK VALVE

PİSLİK TUTUCU
FILTER

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

B460 1/2” 150 403,21 TL

B461 3/4” 100 523,96 TL

B462 1” 60 828,00 TL

B463 1 1/4” 40 1.295,90 TL

B464 1 1/2” 30 1.725,00 TL

B465 2” 18 2.382,65 TL

B466 2 1/2” 15 4.890,38 TL

B467 3” 6 6.287,63 TL

B468 4” 5 12.435,10 TL

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

B4002-S 1/2” 150 340,68 TL

B4003-S 3/4” 100 465,75 TL

B4004-S 1” 60 642,56 TL

B4005-S 1 1/4” 40 1.024,21 TL

B4006-S 1 1/2” 30 1.466,25 TL

B4007-S 2” 20 2.024,71 TL

B4008-S 2 1/2” 10 4.702,79 TL

B4009-S 3” 6 6.380,35 TL

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

B220 1/2” 150 349,31 TL

B221 3/4” 75 511,03 TL

B222 1” 75 815,06 TL

B223 1 1/4” 50 1.302,37 TL

B224 1 1/2” 25 1.688,34 TL

B225 2” 10 2.684,53 TL

B226 2 1/2” 12 4.631,63 TL

B227 3” 6 6.380,35 TL

B228 4” 4 13.368,75 TL

18

K
o

lle
k

tö
r - V

a
n

a
 - F

le
x

C
o

lle
c

to
r - V

a
lv

e
 - F

le
x



STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

HB421 1/2” 350 230,47 TL

HB422 3/4” 250 306,78 TL

HB423 3/4” deliksiz 300 246,05 TL

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

HB424 30 mm 500 113,68 TL

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

HB425 1/2” 250 299,00 TL

UZATMALAR Ø 26
EXTENSION Ø 26

UZATMALAR Ø 25
EXTENSION Ø 25

BAS UZATMA
EXTENSION DRAINAGE

ÇAMAŞIR ÇATALI
EXTENSION Y

DELİKLİ UZATMA
EXTENSION WITH HOLE

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

HB401 1 cm 750 74,75 TL

HB402 1.5 cm 650 90,94 TL

HB403 2 cm 500 110,57 TL

HB404 2.5 cm 400 128,33 TL

HB405 3 cm 350 149,50 TL

HB406 4 cm 250 182,21 TL

HB407 5 cm 250 221,14 TL

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

HB411 1 cm 1200 63,85 TL

HB412 1.5 cm 1000 76,31 TL

HB413 2 cm 800 90,33 TL

HB414 2.5 cm 700 105,90 TL

HB415 3 cm 600 121,47 TL

HB416 4 cm 500 149,50 TL

HB417 5 cm 400 171,42 TL

19www. baymetplastik.com
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KÜRESEL BAHÇE MUSLUĞU
GARDEN TAP

KÜRESEL BAS
DRAINAGE BALL TAP

ÇAMAŞIR MUSLUĞU
BALL TAP FOR WASHING MACHINE

FİLTRELİ ARA MUSLUK
CLOSET TAP WITH FILTER

KUMLU TAHARAT MUSLUĞU
SANDED BID TAP

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

B029 1/2” 60 434,25 TL

B030 3/4” 60 607,50 TL

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

B028 3/4” 100 614,25 TL

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

HB22 1/2 x 3/4” 150 282,80 TL

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

B272012 1/2 x 3/8” 250 219,80 TL

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

B272012-ABS 1/2 x 3/8” 200 186,20 TL

Metal Grubu Vana ve Filtreler
Metal Group Valves and Filters
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SAAT RAKORU
COUNTER UNION

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

HB431 3/4” 400 159,77 TL

HB432 3/4” UZUN 300 186,87 TL

DÜZ RAKOR
STRAIGHT UNION

HORTUM RAKORLARI
HOSE UNION

KÖŞE RAKOR
CORNER UNION

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

B335 1/2” 200 256,59 TL

B336 3/4” 150 392,43 TL

B337 1” 100 549,84 TL

B338 1 1/4” 50 892,68 TL

B339 1 1/2” 30 1.358,43 TL

B340 2” 25 1.979,43 TL

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

HB441 1/2” 600 94,99 TL

HB442 3/4” 400 118,35 TL

HB443 1” 400 166,63 TL

HB444 1 1/4” 150 339,48 TL

HB445 1 1/2” 100 404,89 TL

HB446 2” 50 576,19 TL

HB447 2 1/2” 50 1.136,82 TL

HB448 3” 10 1.656,95 TL

HB449 4” 10 3.846,51 TL

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

B325 1/2” 150 349,31 TL

B326 3/4” 100 532,59 TL

B327 1” 60 791,34 TL

B328 1 1/4” 30 1.591,31 TL
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SARI REDÜKSİYONLAR
BRASS REDUCTION

SARI NİPELLER
BRASS NIPPEL

ORANTILI NİPELLER
BRASS REDUCED NIPPEL

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

HB451 1/2 x 3/8” 800 59,17 TL

HB452 1/2 x 3/4” 500 84,09 TL

HB453 1 x 1/2” 300 166,63 TL

HB454 1 x 3/4” 300 137,04 TL

HB455 1 1/4 x 1” 300 236,71 TL

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

HB461 3/8” 1200 50,30 TL

HB462 1/2” 700 65,40 TL

HB463 3/4” 400 94,99 TL

HB464 1” 200 168,18 TL

HB465 1 1/4” 150 284,05 TL

HB466 1 1/2” 125 336,37 TL

HB467 2” 75 545,05 TL

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

HB491 1/2 x 3/8” 800 65,40 TL

HB492 1/2 x 3/4” 500 88,76 TL

HB493 1 x 1/2” 300 155,72 TL

HB494 1 x 3/4” 250 155,72 TL

Metal Grubu Vana ve Filtreler
Metal Group Valves and Filters
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TAPA DİŞİ
BRASS FEMALE NUT

TAPA ERKEK
BRASS END CAP

SARI DİRSEK
BRASS ELBOW

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

HB481 3/8” 500 53,57 TL

HB482 1/2” 500 59,17 TL

HB483 3/4” 400 84,09 TL

HB484 1” 300 137,04 TL

HB485 1 1/4” 100 327,03 TL

HB486 1 1/2” 50 386,20 TL

HB487 2” 50 654,75 TL

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

HB471 3/8” 500 50,45 TL

HB472 1/2” 500 56,68 TL

HB473 3/4” 400 77,86 TL

HB474 1” 300 137,04 TL

HB475 1 1/4” 200 295,88 TL

HB476 1 1/2” 100 386,20 TL

HB477 2” 50 654,06 TL

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

HB1951 3/8” 500 124,58 TL

HB1952 1/2” 350 177,53 TL

HB1953 3/4” 200 280,31 TL

HB1954 1” 100 445,38 TL

HB0955 1 1/4” 50 840,93 TL

HB0956 1 1/2” 30 1.308,12 TL

HB0957 2” 20 1.775,31 TL

23www. baymetplastik.com

K
o

lle
k

tö
r 

- V
a

n
a

 - 
F

le
x

C
o

lle
c

to
r 

- V
a

lv
e

 - 
F

le
x



SARI KUYRUKLU DİRSEK
BRASS ELBOW WITH TAIL

SARI TE
BRASS TE

SARI MANŞON
BRASS SOCKET

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

HB1941 3/8” 400 124,58 TL

HB1942 1/2” 300 177,53 TL

HB1943 3/4” 200 280,31 TL

HB1944 1” 150 473,41 TL

HB0945 1 1/4” 50 872,08 TL

HB0946 1 1/2” 30 1.245,83 TL

HB0947 2” 20 2.024,47 TL

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

HB1955 1/4” 600 154,17 TL

HB1956 3/8” 500 147,94 TL

HB1957 1/2” 250 189,98 TL

HB1958 3/4” 125 284,98 TL

HB1959 1” 100 509,23 TL

HB1960 1 1/4” 50 996,66 TL

HB1961 1 1/2” 30 1.432,70 TL

HB1962 2” 20 2.180,20 TL

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

HB1945 3/8” 600 71,63 TL

HB1946 1/2” 500 88,76 TL

HB1947 3/4” 400 137,04 TL

HB1948 1” 300 207,11 TL

HB1949 1 1/4” 150 504,56 TL

HB1950 1 1/2” 100 685,20 TL

HB0951 2” 50 1.037,15 TL

Metal Grubu Vana ve Filtreler
Metal Group Valves and Filters
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DİRSEKLİ RADYATÖR BORUSU
ELBOW RADIATOR PIPE

ESLİ RADYATÖR BORUSU
S TYPE RADIATOR PIPE

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

R201 40 cm 100 273,00 TL

R202 50 cm 100 283,50 TL

R203 60 cm 100 300,30 TL

R204 90 cm 50 346,50 TL

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

R211 40 cm 100 270,37 TL

R212 50 cm 100 273,00 TL

R213 60 cm 100 283,50 TL

R214 90 cm 50 349,12 TL

DÜZ RADYATÖR BORUSU
STRAIGHT RADIATOR PIPE

NİPELLİ BYPASS RADYATÖR BORUSU
BYPASS RADIATOR PIPE

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

R221 40 cm 100 270,37 TL

R222 50 cm 100 273,00 TL

R223 60 cm 100 283,50 TL

R224 90 cm 50 349,12 TL

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

R231 40 cm 100 178,50 TL

R232 50 cm 100 189,00 TL

R233 60 cm 100 199,50 TL

R234 90 cm 50 252,00 TL
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BORU BAĞLANTI DİRSEĞİ
PIPE CONNECTION BRACKET

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

R240 10 cm 250 241,50 TL

BASINÇ DÜŞÜRÜCÜ
PRESSURE REDUCING VALVE

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

HB10002 1/2” 25

HB10003 3/4” 25

HB10004 1/2” MANOMETRELİ 25

HB10005 3/4” MANOMETRELİ 25

Metal Grubu Vana ve Filtreler
Metal Group Valves and Filters
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Armatür Serileri
Water Faucets Series

Ege Serisi
Yağmur Serisi
Oya Serisi
Defne Serisi
Musluk Grubu
Ankastre Ara Valfler

“ Yapı Ortağınız “



Armatür Serileri
Water Faucets Series

Mix Banyo Bataryası
Mix Bath Mixer

Mix Lavabo Bataryası
Mix Basin Mixer

Mix Duvardan Evye Bataryası
Wall Mounted Sink Mixer

Mix Kuğu Evye Bataryası
Swivel Swan Neck Basin Mixer

STOK KODU - STOCK CODE KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

B-EGE00135 12 4.323,00 TL

STOK KODU - STOCK CODE KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

B-EGE01235 12 4.323,00 TL

STOK KODU - STOCK CODE KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

B-EGE01135 12 4.167,00 TL

STOK KODU - STOCK CODE KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

B-EGE02135 12 2.708,00 TL

STOK KODU - STOCK CODE KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

B-EGE02135 12 2.708,00 TL

Mix Kuğu Lavabo Bataryası
Swivel Swan Neck Sink Mixer
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STOK KODU - STOCK CODE KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

B-OYA00140 12 3.906,00 TL

STOK KODU - STOCK CODE KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

B-OYA001140 12 3.906,00 TL

STOK KODU - STOCK CODE KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

B-OYA01240 12 3.645,00 TL

STOK KODU - STOCK CODE KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

B-OYA02140 12 2.604,00 TL

STOK KODU - STOCK CODE KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

B-OYA02240 12 2.604,00 TL

Mix Kuğu Lavabo Bataryası
Swivel Swan Neck Sink Mixer

Mix Banyo Bataryası
Mix Bath Mixer

Mix Lavabo Bataryası
Mix Basin Mixer

Mix Duvardan Evye Bataryası
Wall Mounted Sink Mixer

Mix Kuğu Evye Bataryası
Swivel Swan Neck Basin Mixer

29www. baymetplastik.com
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Armatür Serileri
Water Faucets Series

Mix Banyo Bataryası
Mix Bath Mixer

Mix Lavabo Bataryası
Mix Basin Mixer

Mix Duvardan Evye Bataryası
Wall Mounted Sink Mixer

Mix Kuğu Evye Bataryası
Swivel Swan Neck Basin Mixer

STOK KODU - STOCK CODE KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

B-DEF00135 12 4.323,00 TL

STOK KODU - STOCK CODE KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

B-DEF01235 12 4.323,00 TL

STOK KODU - STOCK CODE KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

B-DEF011 12 4.167,00 TL

STOK KODU - STOCK CODE KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

B-DEF02135 12 3.750,00 TL

STOK KODU - STOCK CODE KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

B-DEF02235 12 3.750,00 TL

Mix Kuğu Lavabo Bataryası
Swivel Swan Neck Sink Mixer
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Mix Banyo Bataryası
Mix Bath Mixer

Mix Lavabo Bataryası
Mix Basin Mixer

Mix Yüksek Lavabo Bataryası
High Sink Mixer

Mix Kuğu Evye Bataryası
Swivel Swan Neck Basin Mixer

STOK KODU - STOCK CODE KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

B-YMR00140 12 2.864,00 TL

STOK KODU - STOCK CODE KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

B-YMR02240 12 2.708,00 TL

STOK KODU - STOCK CODE KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

B-YMR02140 12 4.323,00 TL

STOK KODU - STOCK CODE KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

B-YMR01140 12 1.718,00 TL

STOK KODU - STOCK CODE KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

B-YMR01140/1 12 1.718,00 TL

Mix Kuğu Lavabo Bataryası
Swivel Swan Neck Sink Mixer
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Armatür Serileri
Water Faucets Series

Mix Döner Evye Bataryası
Mix Bath Mixer

Mix Döner Lavabo Bataryası
Mix Basin Mixer

Mix Duvardan Üstten Borulu Evye Bataryası
Wall Mounted Sink Mixer

Mix Duvardan Evye Bataryası
Swivel Swan Neck Basin Mixer

STOK KODU - STOCK CODE KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

B-DNR00140 12 3.385,00 TL

STOK KODU - STOCK CODE KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

B-DNR00240 12 3.385,00 TL

STOK KODU - STOCK CODE KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

B-DNR001140 12 4.167,00 TL

STOK KODU - STOCK CODE KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

B-DNR001240 12 3.281,00 TL
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Ekonomik Uzun Musluk

STOK KODU - STOCK CODE KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

HB059 80 546,87 TL

Ağır Uzun Musluk

STOK KODU - STOCK CODE KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

BYM-01958 80 651,00 TL

Ekonomik Kısa Musluk

STOK KODU - STOCK CODE KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

HB0058 80 546,84 TL

STOK KODU - STOCK CODE KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

BYM-0058 80 651,00 TL

Ağır Kısa Musluk

STOK KODU - STOCK CODE KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

HB0057 80 546,87 TL

Ekonomik Çamaşır Musluğu
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STOK KODU - STOCK CODE KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

BYM-0057 50 651,00 TL

Ağır Çamaşır Musluğu

STOK KODU - STOCK CODE KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

HB-7050 12 1.302,10 TL

Mermer Üstü Kuğu Mix

STOK KODU - STOCK CODE KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

HB-7051 12 1.302,10 TL

Tekli Duvardan Evye Musluğu

STOK KODU - STOCK CODE KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

HB-7052 50 1.041,00 TL

Mix Uzun Musluk

STOK KODU - STOCK CODE KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

HB-7053 12 2.604,17 TL

Mix Lavabo Tek Su Girişli

Armatür Serileri
Water Faucets Series
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STOK KODU  
STOCK CODE

ÖLÇÜ 
DIMENSION

KOLİ (ADET)  
PACKING (PIECE)

FİYAT  
PRICE

B30333 20 mm 20 677,10 TL

B30334 25 mm 20 677,10 TL

STOK KODU  
STOCK CODE

ÖLÇÜ 
DIMENSION

KOLİ (ADET)  
PACKING (PIECE)

FİYAT  
PRICE

B30335 20 mm 20 781,25 TL

B30336 25 mm 20 781,25 TL

STOK KODU  
STOCK CODE

ÖLÇÜ 
DIMENSION

KOLİ (ADET)  
PACKING (PIECE)

FİYAT  
PRICE

B30337 20 mm 20 781,25 TL

B30338 25 mm 20 781,25 TL

Renk Seçenekleri Mevcuttur

Siyah Beyaz Bronz Altın

ÖZEL
SİPARİŞE

ÜRETİM

Renk Seçenekleri Mevcuttur

Siyah Beyaz Bronz Altın

ÖZEL
SİPARİŞE

ÜRETİM

Renk Seçenekleri Mevcuttur

Siyah Beyaz Bronz Altın

ÖZEL
SİPARİŞE

ÜRETİM

Renk Seçenekleri Mevcuttur

Siyah Beyaz Bronz Altın

ÖZEL
SİPARİŞE

ÜRETİM

Renk Seçenekleri Mevcuttur

Siyah Beyaz Bronz Altın

ÖZEL
SİPARİŞE

ÜRETİM

Kare Ankastre Ara Valf
Elbow Radiator Pipe

Apple Ankastre Ara Valf
Elbow Radiator Pipe

Delta Ankastre Ara Valf
Elbow Radiator Pipe

King Ankastre Ara Valf
Elbow Radiator Pipe

STOK KODU  
STOCK CODE

ÖLÇÜ 
DIMENSION

KOLİ (ADET)  
PACKING (PIECE)

FİYAT  
PRICE

B30339 20 mm 20 781,25 TL

B30340 25 mm 20 781,25 TL

STOK KODU  
STOCK CODE

ÖLÇÜ 
DIMENSION

KOLİ (ADET)  
PACKING (PIECE)

FİYAT  
PRICE

B30341 20 mm 20 781,25 TL

B30342 25 mm 20 781,25 TL
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STOK KODU  
STOCK CODE

ÖLÇÜ 
DIMENSION

KOLİ (ADET)  
PACKING (PIECE)

FİYAT  
PRICE

B30333-M 20 mm 20 TL

B30334-M 25 mm 20 TL

STOK KODU  
STOCK CODE

ÖLÇÜ 
DIMENSION

KOLİ (ADET)  
PACKING (PIECE)

FİYAT  
PRICE

B30335-M 20 mm 20 TL

B30336-M 25 mm 20 TL

STOK KODU  
STOCK CODE

ÖLÇÜ 
DIMENSION

KOLİ (ADET)  
PACKING (PIECE)

FİYAT  
PRICE

B30337-M 20 mm 20 TL

B30338-M 25 mm 20 TL

Renk Seçenekleri Mevcuttur

Siyah Beyaz Bronz Altın

ÖZEL
SİPARİŞE

ÜRETİM

Renk Seçenekleri Mevcuttur

Siyah Beyaz Bronz Altın

ÖZEL
SİPARİŞE

ÜRETİM

Renk Seçenekleri Mevcuttur

Siyah Beyaz Bronz Altın

ÖZEL
SİPARİŞE

ÜRETİM

Renk Seçenekleri Mevcuttur

Siyah Beyaz Bronz Altın

ÖZEL
SİPARİŞE

ÜRETİM

Renk Seçenekleri Mevcuttur

Siyah Beyaz Bronz Altın

ÖZEL
SİPARİŞE

ÜRETİM

Kare Ankastre Ara Valf Metal
Elbow Radiator Pipe

Apple Ankastre Ara Valf Metal
Elbow Radiator Pipe

Delta Ankastre Ara Valf Metal
Elbow Radiator Pipe

King Ankastre Ara Valf Metal
Elbow Radiator Pipe

STOK KODU  
STOCK CODE

ÖLÇÜ 
DIMENSION

KOLİ (ADET)  
PACKING (PIECE)

FİYAT  
PRICE

B30343-M 20 mm 20 TL

B30344-M 25 mm 20 TL

STOK KODU  
STOCK CODE

ÖLÇÜ 
DIMENSION

KOLİ (ADET)  
PACKING (PIECE)

FİYAT  
PRICE

B30341-M 20 mm 20 TL

B30342-M 25 mm 100 TL
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Water Faucets Series



PPR Polipropilen Boru 
Tesisat Sistemleri
Polyproplyene (PPR) Pipeline Systems

PPR Küresel Vanalar

PPR Ek Parçalar

“ Yapı Ortağınız “



STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

B13020 20 mm 300 6,67 TL

B13025 25 mm 200 10,35 TL

B13032 32 mm 100 20,70 TL

B13040 40 mm 60 50,60 TL

B13050 50 mm 30 82,80 TL

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

B11020 20 mm 450 4,37 TL

B11025 25 mm 300 6,21 TL

B11032 32 mm 140 10,58 TL

B11040 40 mm 90 21,39 TL

B11050 50 mm 50 48,30 TL

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

B14020 20 mm 200 9,89 TL

B14025 25 mm 100 14,72 TL

B14032 32 mm 60 29,90 TL

B14040 40 mm 60 Fiyat Sorunuz

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

B19020 20 mm 300 8,74 TL

B19025 25 mm 200 12,65 TL

B19032 32 mm 120 25,30 TL

DİRSEK 900

PPR ELBOW 900

DİRSEK 450

PPR ELBOW 450

MANŞON
PPR SOCKET

TE
PPR TE

PPR Polipropilen Boru Tesisat Sistemleri
Polyproplyene (PPR) Pipeline Systems
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STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

B15020 25 x 20 x 25 mm 120 16,79 TL

B15025 32 x 20 x 32 mm 80 32,20 TL

B15032 32 x 25 x 32 mm 80 32,20 TL

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

B16020 20 mm 750 5,75 TL

B16025 25 mm 500 8,05 TL

B16032 32 mm 250 13,80 TL

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

B12020 25 x 20 mm 450 6,44 TL

B12025 32 x 20 mm 300 8,74 TL

B12032 32 x 25 mm 300 8,74 TL

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

B15720 20 mm 150 20,24 TL

B15725 25 mm 100 28,75 TL

B15732 32 mm 40 52,90 TL

İNEGAL TE
PPR INEGAL TE

KAPAMA BAŞLIĞI
PPR END CAP

REDÜKSİYON
PPR REDUCTION

MANŞONLU KISA KAVİS
PPR SHORT BRIDGE WITH COUPLING
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PPR Polipropilen Boru Tesisat Sistemleri
Polyproplyene (PPR) Pipeline Systems

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

B17120 20 mm 90 34,50 TL

B17125 25 mm 50 46,00 TL

B17132 32 mm 30 96,60 TL

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

B601 20 mm 1000 3,80 TL

B602 25 mm 700 4,37 TL

B603 32 mm 400 5,75 TL

B604 40 mm 200 8,74 TL

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

B701 20 mm 500 5,52 TL

B702 25 mm 400 6,90 TL

B703 32 mm 200 10,12 TL

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

B169005 20 mm 750 4,83 TL

B169006 25 mm 500 7,36 TL

B169007 32 mm 250 10,35 TL

MANŞONLU UZUN KAVİS
PPR LONG BRIDGE WITH COUPLING

TEKLİ KELEPÇE
PPR SINGLE PIPE CLAMP

ÇİFTLİ KELEPÇE
PPR DOUBLE PIPE CLAMP

KÖR TAPA
PPR BLIND CAP
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STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

HB221 20 x 1/2” 250 55,20 TL

HB222 20 x 3/4” 150 89,70 TL

HB223 25 x 1/2” 200 74,75 TL

HB224 25 x 3/4” 150 96,60 TL

HB225 32 x 1/2” 90 128,80 TL

HB226 32 x 3/4” 70 138,00 TL

HB227 32 x 1” 120 165,60 TL

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

HB231 20 x 1/2” 250 69,00 TL

HB232 20 x 3/4” 140 96,60 TL

HB233 25 x 1/2” 200 82,80 TL

HB234 25 x 3/4” 140 103,50 TL

HB235 32 x 1/2” 100 163,30 TL

HB236 32 x 3/4” 100 174,80 TL

HB237 32 x 1” 100 188,60 TL

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

HB241 20 x 1/2” 200 57,50 TL

HB242 20 x 3/4” 150 98,90 TL

HB243 25 x 1/2” 150 85,10 TL

HB244 25 x 3/4” 120 105,80 TL

HB245 32 x 1/2” 70 140,30 TL

HB246 32 x 3/4” 70 161,00 TL

HB247 32 x 1” 60 188,60 TL

RAKOR İÇ DİŞ
PPR FEMALE UNION

RAKOR DIŞ DİŞ
PPR MALE UNION

DİRSEK İÇ DİŞ
PPR FEMALE ELBOW
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STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

HB251 20 x 1/2” 150 73,60 TL

HB252 20 x 3/4” 120 103,50 TL

HB253 25 x 1/2” 150 82,80 TL

HB254 25 x 3/4” 100 115,00 TL

HB255 32 x 1/2” 60 161,00 TL

HB256 32 x 3/4” 60 174,80 TL

HB257 32 x 1” 60 202,40 TL

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

HB261 20 x 1/2” 125 66,70 TL

HB262 25 x 1/2” 75 85,10 TL

HB263 25 x 3/4” 75 108,10 TL

HB264 32 x 1/2” 50 184,00 TL

HB265 32 x 3/4” 50 197,80 TL

HB266 32 x 1” 50 225,40 TL

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

HB271 20 x 1/2” 100 82,80 TL

HB272 25 x 1/2” 75 110,40 TL

HB273 25 x 3/4” 75 126,50 TL

HB274 32 x 1/2” 50 179,40 TL

HB275 32 x 3/4” 50 193,20 TL

HB276 32 x 1” 50 239,20 TL

DİRSEK İÇ DİŞ
PPR FEMALE ELBOW

TE İÇ DİŞ
PPR FEMALE TE

TE DIŞ DİŞ
PPR MALE TE

PPR Polipropilen Boru Tesisat Sistemleri
Polyproplyene (PPR) Pipeline Systems
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STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

B401 - 200 13,29 TL

KÖŞE DÜZELTİCİ
CORNER CORRECTIVE

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

B24040 40 x 1 1/4” 50 402,50 TL

B24050 50 x 1 1/2” 35 552,00 TL

B24063 63 x 2” 20 770,50 TL

B24075 75 x 2 1/2” 14 1.453,60 TL

B24090 90 x 3” 6 2.127,50 TL

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

B25040 40 x 1 1/4” 40 437,00 TL

B25050 50 x 1 1/2” 30 604,90 TL

B25063 63 x 2” 20 885,50 TL

B25075 75 x 2 1/2” 10 1.460,50 TL

B25090 90 x 3” 6 2.323,00 TL

NİPEL İÇ DİŞ ALTI KÖŞE
PPR FEMALE NIPPLE HEXAGON

NİPEL DIŞ DİŞ ALTI KÖŞE
PPR MALE NIPPLE HEXAGON

STOK KODU 
STOCK CODE

ÖLÇÜ 
DIMENSION

ÇUVAL (ADET) 
PACKING (PIECE)

FİYAT 
PRICE

HB-UK001 - 10,000 1,21 TL

STOK KODU 
STOCK CODE

ÖLÇÜ 
DIMENSION

ÇUVAL (ADET) 
PACKING (PIECE)

FİYAT 
PRICE

B501-S - 5000 1,64 TL

U KLİPS
U FIXING DOWEL

YERE TESPİT DÜBELİ KILÇIK
FIXING DOWEL
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STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

HB281 20 x 1/2” 125 64,40 TL

HB282 25 x 1/2” 100 85,10 TL

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

B59025 25 x 1” 300 119,60 TL

SAYAÇ RAKORU
PPR MOVING THE FEMALE FITTING

KULAKLI BATARYA BAĞLANTISI İÇ DİŞ
PPR FEMALE BATTERY CONNECTION PIECE

ÇİFTLİ BATARYA BAĞLANTISI
PPR FEMALE DOUBLE BATTERY CONNECTION PIECE

ÇİFTLİ TAHARAT BATARYA BAĞLANTISI
PPR FEMALE DOUBLE BATTERY CONNECTION PIECE

PPR Polipropilen Boru Tesisat Sistemleri
Polyproplyene (PPR) Pipeline Systems

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

HB284 20 x 1/2” 40 151,80 TL

HB285 25 x 1/2” 35 197,80 TL

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

B27020 20 x 1/2” 70 147,20 TL

B27025 25 x 1/2” 40 179,40 TL
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OYNAR BAŞLI RAKOR İÇ DİŞLİ
PPR FEMALE TRANSITION UNION

HAREKETLİ NİPEL
PPR NIPPEL WITH LOOSE NUT

HAREKETLİ DİRSEK
PPR ANGLE WITH LOOSE NUT

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

HB201 20 x 1/2” 250 184,00 TL

HB202 25 x 3/4” 150 253,00 TL

HB203 32 x 1” 120 264,50 TL

HB204 40 x 1 1/4” 50 540,50 TL

HB205 50 x 1 1/2” 35 943,00 TL

HB206 63 x 2” 20 1.495,00 TL

HB207 75 x 2 1/2” 12 2.875,00 TL

HB208 90 x 3” 10 3.749,00 TL

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

B43020 20 x 1/2” 250 121,90 TL

B43025 25 x 3/4” 200 181,70 TL

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

B44020 20 x 1/2” 200 124,20 TL

B44025 25 x 3/4” 150 184,00 TL

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

HB211 20 x 1/2” 200 195,50 TL

HB212 25 x 3/4” 120 266,80 TL

HB213 32 x 1” 100 273,70 TL

HB214 40 x 1 1/4” 50 609,50 TL

HB215 50 x 1 1/2” 30 1.085,60 TL

HB216 63 x 2” 20 1.564,00 TL

HB217 25 x 1” 120 278,30 TL

HB218 75 x 2 1/2” 12 2.944,00 TL

HB219 90 x 3” 5 3.933,00 TL

OYNAR BAŞLI RAKOR DIŞ DİŞLİ
PPR MALE TRANSITION UNION
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* GENİŞ GEÇİŞ / / SARI KÜRE

PPR Polipropilen Boru Tesisat Sistemleri
Polyproplyene (PPR) Pipeline Systems

PPRC KÜRESEL VANA - TİP 1
PPR BALL VALVE - TYPE 1

FİLTRE DİŞİ
PPR FEMALE FILTER

FİLTRE ERKEK
PPR  MALE FILTER

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

HB111 20 mm 70 182,00 TL

HB112 25 mm 50 238,00 TL

HB113 32 mm 30 375,20 TL

HB114 40 mm 16 884,80 TL

HB115 50 mm 14 1.008,00 TL

HB116 63 mm 10 1.764,00 TL

HB117 75 mm 5 2.268,00 TL

HB118 90 mm 4 4.900,00 TL

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

HB144 20 mm 120 165,60 TL

HB145 25 mm 90 220,80 TL

HB146 32 mm 40 335,80 TL

HB144-EKO 20 mm 120 151,80 TL

HB145-EKO 25 mm 90 177,00 TL

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

HB141 20 mm 120 165,60 TL

HB142 25 mm 90 220,80 TL

HB143 32 mm 40 335,80 TL

HB141-EKO 20 mm 120 151,80 TL

HB142-EKO 25 mm 90 177,10 TL

EK
O

EK
O
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PPRC KÜRESEL VANA METAL KOLLU - TİP 1
PPR BALL VALVE IRON HANDLE - TYPE 1

* DAR GEÇİŞ / / SARI KÜRE

* DAR GEÇİŞ / / PLASTİK KÜRE

* GENİŞ GEÇİŞ / / SARI KÜRE

PPRC KÜRESEL VANA - TİP 2
PPR BALL VALVE - TYPE 2

PPRC KÜRESEL VANA - NEO
PPR BALL VALVE - TYPE 3

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

HB101 20 mm 90 154,00 TL

HB102 25 mm 60 201,60 TL

HB103 32 mm 40 263,20 TL

HB104 40 mm 20 728,00 TL

HB105 50 mm 18 798,00 TL

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

HB111-M 20 mm 70 191,92 TL

HB112-M 25 mm 50 247,92 TL

HB113-M 32 mm 18 389,79 TL

HB114-M 40 mm 16 905,22 TL

HB115-M 50 mm 14 1.028,42 TL

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

HB101-NEO 20 mm 80 72,60 TL

HB102-NEO 25 mm 60 95,70 TL

HB103-NEO 32 mm 40 158,40 TL

47www. baymetplastik.com

K
o

lle
k

tö
r 

- V
a

n
a

 - 
F

le
x

C
o

lle
c

to
r 

- V
a

lv
e

 - 
F

le
x



PPRC KÜRESEL VANA METAL KOLLU - TİP 2
PPR BALL VALVE IRON HANDLE - TYPE 2

* DAR GEÇİŞ / / SARI KÜRE

PPR Polipropilen Boru Tesisat Sistemleri
Polyproplyene (PPR) Pipeline Systems

TERMOKULP VANA
PPR BALL VALVE WITH THERMOCOUPLES

TERMOKULP VANA RAKORLU
PPR BALL VALVE WITH UNION THERMOCOUPLES

SAYAÇ VANASI - KALORİMETRE VANASI
PPR BALL VALVE MOVING CONNECTION

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

HB101-M 20 mm 90 163,91 TL

HB102-M 25 mm 60 211,51 TL

HB103-M 32 mm 40 277,78 TL

HB104-M 40 mm 20 748,41 TL

HB105-M 50 mm 18 818,41 TL

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

B57025 25 mm 40 507,00 TL

B57032 32 mm 40 525,20 TL

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

B57125 25 mm 30 780,00 TL

B57132 32 mm 30 858,00 TL

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

HB181 25 x 1” 40 520,00 TL

HB182 32 x 1” 40 572,00 TL
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PPRC KELEBEK BAŞLI VANA
PPR STOP VALVE

KÜRESEL VANA İÇ DİŞ
PPR FEMALE BALL VALVE

KÜRESEL VANA DIŞ DİŞ
PPR MALE BALL VALVE

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

HB121 20 mm 50 292,10 TL

HB122 25 mm 40 333,50 TL

HB123 32 mm 30 575,00 TL

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

B54020 20 mm 70 287,50 TL

B54025 25 mm 50 317,40 TL

B54032 32 mm 30 420,90 TL

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

B55020 20 mm 70 312,80 TL

B55025 25 mm 50 345,00 TL

B55032 32 mm 30 460,00 TL

KOLLEKTÖR VANASI
PPR BALL VALVE WITH UNION

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

HB171 25 x 1” 40 572,00 TL

HB172 32 x 1” 40 603,20 TL
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PPR Polipropilen Boru Tesisat Sistemleri
Polyproplyene (PPR) Pipeline Systems

TEK YÖNLÜ KÜRESEL VANA
PPR BALL VALVE ONE WAY

ÇİFT YÖNLÜ KÜRESEL VANA
PPR BALL VALVE TWO WAY

KROMLU LÜKS VANA - ZAMAK AYNA - A
PPR CHROME VALVE LUX ELITE

KROMLU LÜKS VANA - SAC AYNA - B
PPR CHROME VALVE LUX

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

B49120 20 mm 40 487,06 TL

B49125 25 mm 30 575,00 TL

B49132 32 mm 20 920,00 TL

B49140 40 mm 10 1.610,00 TL

B49150 50 mm 8 2.300,00 TL

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

B49020 20 mm 40 644,00 TL

B49025 25 mm 30 851,00 TL

B49032 32 mm 20 1.150,00 TL

B49040 40 mm 10 1.840,00 TL

B49050 50 mm 8 2.760,00 TL

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

B30320 20 mm 40 602,60 TL

B30325 25 mm 30 657,80 TL

B30332 32 mm 20 897,00 TL

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

B30120 20 mm 40 552,00 TL

B30125 25 mm 30 607,20 TL

B30132 32 mm 20 814,20 TL
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STOK KODU 
STOCK CODE

ÖLÇÜ 
DIMENSION

KOLİ (ADET) 
PACKING (PIECE)

FİYAT 
PRICE

B33020 20 x 1/2” 80 289,80 TL

B33025 25 x 3/4“ 60 345,00 TL

B33026 25 x 1/2“ 60 322,00 TL

PPRC KÖŞE RADYATÖR VANASI
PPR ANGLE RADIATOR VALVE

PPRC DÜZ RADYATÖR VANASI
PPR STRAIGHT RADIATOR VALVE

ÇALPARALI ÇEKVALF
PPR SWING CHECK VALVE

DİK YAYLI ÇEKVALF
PPR VERTICAL CHECK VALVE

PLASTİK BAHÇE MUSLUĞU
PPR GARDEN TAP

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

B38020 20 mm 70 110,00 TL

B38025 25 mm 70 125,00 TL

B38032 32 mm 60 162,50 TL

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

B38021 20 mm 120 75,00 TL

B38026 25 mm 90 90,00 TL

B38033 32 mm 80 110,00 TL

STOK KODU - STOCK CODE ÖLÇÜ- DIMENSION KOLİ (ADET) - PACKING (PIECE) FİYAT - PRICE

B71020 20 x 1/2” 50 207,50 TL

STOK KODU 
STOCK CODE

ÖLÇÜ 
DIMENSION

KOLİ (ADET) 
PACKING (PIECE)

FİYAT 
PRICE

B34020 20 x 1/2” 80 289,80 TL

B34025 25 x 3/4” 60 345,00 TL

B34026 25 x 1/2” 60 322,00 TL

51www. baymetplastik.com
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www.baymetplastik.com   •    info@baymetplastik.com  •    Tel  : 0216 387 80 88

Notlar



www.baymetplastik.com   •    info@baymetplastik.com  •    Tel  : 0216 387 80 88

Notlar



•DAĞITIM BORUSU, KENDİNDEN RAKORLU KOLLEKTÖRLER – ISITMA SİSTEMLERİNDE KULLANILAN
BAKIR ALAŞIMLI MALZEMEDEN MAMUL, 10 BAR BASINÇ VE 120 °C ÇALIŞMA SICAKLIĞINDA ÇALIŞAN, ANMA ÇAPI DN25
OLAN, 2 (DAHİL)’DEN 12(DAHİL)’E KADAR ÇIKIŞLI KOLLEKTÖRLER

0388329-TSEK-01/01

16.08.2023

16.08.2025

BAYMET PLASTİK VE METAL SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

BATTALGAZİ MAH. SARDUNYA SK.   NO:4 /25 SULTANBEYLİ
İSTANBUL

 by met

TSE K 534 / 05.04.2017

BELGE NUMARASI
REFERENCE NUMBER OF LICENCE

BELGENİN İLK VERİLİŞ TARİHİ
DATE OF FIRST ISSUE OF LICENCE

BELGENİN SON GEÇERLİLİK TARİHİ 
LICENCE VALID UNTIL

BELGE SAHİBİ KURULUŞUN ADI 
NAME OF THE LICENCE HOLDER

BELGE SAHİBİ KURULUŞUN ADRESİ 
ADRESS OF THE LICENCE HOLDER

TESCİLLİ TİCARİ MARKASI 
REGISTERED TRADE MARK

İLGİLİ BELGELENDİRME KRİTERİ 
RELATED TURKISH STANDARD

BELGE KAPSAMI
SCOPE OF LICENCE

İSTANBUL  BELGELENDİRME MÜDÜRÜ V.

16/08/2024

1 / 1
https://evrakkontrol.tse.org.tr/BelgeDogrulama.aspx?p=ecn611yl adresinden belgenin doğruluğunu ve geçerliliğini sorgulayınız.

*Bu belge, belgelendirilen ürünün, üretim yerinin Enstitümüzün belirlediği şartları karşıladığını da gösterir.
*Bu belge, hiç bir suretle tahrif edilemez, kısmen veya okunmasını zorlaştıracak şekilde çoğaltılamaz, kazıntı ve silinti yapılamaz.
*TSE İSTANBUL BELGELENDİRME MÜDÜRLÜĞÜ * Adres: Çayırova Tren İstasyonu Yanı ÇAYIROVA/GEBZE * Telefon: 2627231273* Faks: 2627231606
*TSE BELGELENDİRME MERKEZ BAŞKANLIĞI; Adres: Necatibey Cad. No:112 06100 Bakanlıklar/ANKARA – Telefon: 0 312 416 64 81 / 416 64 27, Faks:0 312 416 66 17  E-posta
 :bmb@tse.org.tr , web : www.tse.org.tr

Belgelendirme Merkezi Başkanı Adına
AKDOĞAN BULUT

e-imzalı/e-signed

Certificate of Constancy of Performanc� 
2195-CPR-2307301 

in compliance with Regulation 30512011/EU of the European Par/iament and of the Council of 9 March 2011 (the Construction 
Products Regulation or CPR), this certificate applies to the construction product 

Ball valves for gas installations for buildings 

Product types: HB1911, HB1912, HB1913, HB1914, HB1915, HB1916 (unlocked) 
HB1911-K, HB1912-K, HB1913-K (locked) 

(tested for performance for the characteristics described in Annex 1 which is an inseparable part of this certifıcate) 

produced by the manufacturer 

BAYMET PLASTİK VE METAL SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

Battalgazi Mah. Sardunya Sokak AYTOP Sitesi A Blok Apt. No: 4/25 Sultanbeyli /İstanbul -
Türkiye 

and produced in the manufacturing plant 

 This certificate attests that ali provisions concerning the assessment and verification of constancy of performance 

described in Annex ZA of the standard(s) 

EN 331:1998/A1:2010 

under system 1 are app/ied and that the construction productlproducts islare assessed to be in conformity with the applicable requirements. This 

certificate was first issued on 14.03.2023, renewed on 26.03.2024 and wi/1 remain valid as long as neither the harmonised standard, the construction 

product, the assessment and verification of constancy of performance methods nor the manufacturing conditions in the plant are modified 

significantly, unless suspended or withdrawn by the notified product certification body. The certificate is supported through annual suNeillance audit 

and is reissued after each suNeillance audit, the period validity date is renewed every year after the suNeillance audits. 

Validity Date 

Period Validity Date 

: 14.03.2027 

: 14.03.2025 

Rukiye BALKAN 
Deputy General Manager 

FR.CPR.31 R:01 

TÜRK STANDARDLARI ENSTİTÜSÜ 
TÜRK STANDARDLARINA UYGUNLUK BELGESİ 

TURKISH STANDARDS INSTITUTION 
CERTIFICATE OF CONFORMITY TO TURKISH STANDARDS 

\<tarkanın Ta�ripıion ufth� Mark

TSE ,c-ya·ur � '"""'" 1- (IJ W 

BELGE NUMARASI 
REFERENCE NUMBER OF L/CENCE 

BELGENiN iLK VERiLİŞ TARiHi 
DATE OF FIRST /SSUE OF LICENCE 

BELGENiN SON GEÇERLiLiK TARiHi 
LICENCE VALID UNTIL 

BELGE SAHiBi KURULUŞUN ADI 
NAME OF THE LICENCE HOLDER 

BELGE SAHiBi KURULUŞUN ADRESi 
ADRESS OF THE L/CENCE HOLDER 

iPTAL EDiLEN BELGE NUMARASI (Varsa) 
INDICAT/ON OF SUPERSEDED L/CENCE (if 
any) 

TESCiLLi TiCARi MARKASI 
REGISTERED TRADE MARK 

iLGiLi TORK STANDARDI 
RELA TED TURKISH STANDARD 

BELGE KAPSAMI 
SCOPE OF LICENCE 

0388329-TSE-02/01 

15.11.2023 

15.11.2024 

BAYMET PLASTiK VE METAL SANAYi TİCARET LİMiTED 
ŞiRKETİ 

BATTALGAZİ MAH. SARDUNYA SK. N0:4 /25 SULTANBEYLİ 
İSTANBULITÜRKIYE 

TS 13890 / 16.12.2019 

•HORTUMLAR - GAZ YAKAN CiHAZLAR İÇiN (FARKU BAGLANTI TİPLİ) - ESNEK ONDÜLELİ - PASLANMAZ
ÇELiK (0,5 BAR'A KADAR OLAN - 0,5 BAR HARiÇ) GAZ YAKAN CiHAZLAR İÇiN
-TAKViYESiZ. RAKOR-NiPEL BAGLANTILI. KILIFLI, ANMA BOYUTU: DN16, DN20, DN25 OLAN ESNEK
ONDÜLELİ, METAL HORTUM TAKiMi
-TAKVİYESİZ(S1 ), RAKOR-NİPEL BAGLANTILl(T3), KILIFLI, ANMA BOYUTU: DN32, DN40, DN50 OLAN ESNEK
ONDÜLELİ, METAL HORTUM TAKiMi, GAZ YAKAN CİHAZLAR iÇİN
-TAKVIYESIZ(S1), RAKOR-RAKOR BAGLANTILl(T1), KILIFLI, ANMA BOYUTU: DN32, DN40, DN50 OLAN ESNEK
ONDÜLELİ, METAL HORTUM TAKiMi, GAZ YAKAN CİHAZLAR İÇİN
-TAKVIYESIZ(S1 ), NİPEL-NİPEL BAGLANTILl(T2), KILIFLI, ANMA BOYUTU: DN32, DN40, DN50 OLAN ESNEK
ONDÜLELİ, METAL HORTUM TAKiMi, GAZ YAKAN CİHAZLAR İÇİN
-TAKVIYESIZ(S1), KAYNAK-NiPEL BAGLANTILl(T8), KILIFLI, ANMA BOYUTU: DN32, DN40, DN50 OLAN ESNEK
ONDÜLELİ, METAL HORTUM TAKiMi, GAZ YAKAN CİHAZLAR İÇİN

e-imzalıle-signed

15.11.2023

Belgelendirme Merkezi Başkanı Adına 
AKOOGAN BULUT 

İSTANBUL BELGELENDİRME MÜDÜRÜ V. 
·eu belge, belgelendirilen üriinün, tirelim yerinin Enslilümüzün beli�ediği şaJUan karşıladığım da gösterir 
·eu belge. hiç blr sureUe ıatı,if edileme,:. �ısmen veya ol<unmasını mt1aştıracak şekrlde ç,ogaıuıamaz kaz,nıı ve sıfınıı yapılamaz. 
•TsE ls:TANSUL SELGELENOJRME MÜOORLllGO • Ad=: Ç.ıyı=• Tren lsı.asycnıı Yanı ÇAYIROVAIGEBZE • Tefe on: 2627231273• Faks: 2627231606 
·TSEBELGELENDlRME MERKEZ BAŞKANLIGI Adr.,, NecalıiıeyCad_ 0'112 06100 Ba,.,..ılılar/ANKARA-Telefon· O 312 416 64 811416 64 27, Faks:O 312416 66 17 E1)os1a 
:bmb@tse.org.tr. web : www.tse.org.ır 

!il 
1 1 1 hıtp>://<VTakkontrol.ıse.ort:-ır/Belg<Dogrulamı.asp:ı?p=n:ıendlq adresinden belgenin doğruluğunu ve geçerliliğini sorgulayınız. 

by met

●ENDÜSTRİYEL KÜRESEL VANALAR

İÇ VİDALI, TAM GEÇİŞLİ, VANA SERİSİ B, GÖVDE MALZEMESİ CW 617N, MÜSAADE EDİLEN AZAMİ  ÇALIŞMA 
SICAKLIĞI (- 10ºC İLA 100ºC), VİDA AĞIZ BAĞLANTILI (Tip G), ANMA BASINCI: PN25, ANMA BOYUTU: DN15, 
DN20, DN25, DN32, DN40, DN50 OLANLAR

BELGE KAPSAMI
SCOPE OF LICENCE

0388329-TSE-01/01

24.03.2023

24.03.2025

BAYMET PLASTİK VE METAL SANAYİ TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ

BATTALGAZİ MAH. SARDUNYA SK.   NO:4 /25 SULTANBEYLİ 
İSTANBUL/TÜRKİYE

by met

 TS EN 13547 / 04.01.2016

BELGE NUMARASI
REFERENCE NUMBER OF LICENCE

BELGENİN İLK VERİLİŞ TARİHİ
DATE OF FIRST ISSUE OF LICENCE

BELGENİN SON GEÇERLİLİK TARİHİ 
LICENCE VALID UNTIL

BELGE SAHİBİ KURULUŞUN ADI
NAME OF THE LICENCE HOLDER

BELGE SAHİBİ KURULUŞUN ADRESİ 
ADRESS OF THE LICENCE HOLDER

İPTAL EDİLEN BELGE NUMARASI (Varsa) 
INDICATION OF SUPERSEDED LICENCE (if any)

TESCİLLİ TİCARİ MARKASI
REGISTERED TRADE MARK

İLGİLİ TÜRK STANDARDI
RELATED TURKISH STANDARD

İSTANBUL  BELGELENDİRME MÜDÜRÜ V.

26.03.2024

https://evrakkontrol.tse.org.tr/BelgeDogrulama.aspx?p=uklynh1g adresinden belgenin doğruluğunu ve geçerliliğini sorgulayınız. 1 / 1

e-imzalı/e-signed

*Bu belge, belgelendirilen ürünün, üretim yerinin Enstitümüzün belirlediği şartları karşıladığını da gösterir.
*Bu belge, hiç bir suretle tahrif edilemez, kısmen veya okunmasını zorlaştıracak şekilde çoğaltılamaz, kazıntı ve silinti yapılamaz.
*TSE İSTANBUL BELGELENDİRME MÜDÜRLÜĞÜ * Adres: Çayırova Tren İstasyonu Yanı ÇAYIROVA/GEBZE * Telefon: 2627231273* Faks: 2627231606
*TSE BELGELENDİRME MERKEZ BAŞKANLIĞI; Adres: Necatibey Cad. No:112 06100 Bakanlıklar/ANKARA – Telefon: 0 312 416 64 81 / 416 64 27, Faks:0 312 416 66 17  E-posta
 :bmb@tse.org.tr , web : www.tse.org.tr

Belgelendirme Merkezi Başkanı Adına
AKDOĞAN BULUT

TÜRK STANDARDLARI ENSTİTÜSÜ
TÜRK STANDARDLARINA UYGUNLUK BELGESİ

TURKISH STANDARDS INSTITUTION
CERTIFICATE OF CONFORMITY TO TURKISH STANDARDS

•• • • • • • 

TURK STANDARDLARI ENSTITUSU 
•• • 

TURK STANDARDLARINA UYGUNLUK BELGESi 

TURKISH STANDARDS INSTITUTION 
CERTIFICATE OF CONFORMITY TO TURKISH STANDARDS 

\ılarkanın Tanımı 

TSE -·�"''''

0388329-TSE-05/01 

TÜRK� 

Urun 
TS EN ISOllEC 17065 

AB-0105-U 

BELGE NUMARASI 
REFERENCE NUMBER OF LICENCE 

BELGENiN iLK VERİLiŞ TARİHİ 
DA TE OF FIRST ISSUE OF LICENCE 

BELGENiN SON GEÇERLİLİK TARİHİ 
LICENCE VAL/0 UNTIL 

BELGE SAHİBİ KURULUŞUN ADI 
NAME OF THE LICENCE HOLDER 

BELGE SAHiBİ KURULUŞUN ADRESİ 
ADRESS OF THE LICENCE HOLDER

TESCİLLi TiCARi MARKASI 
REGISTERED TRADE MARK 

İLGİLi TÜRK STANDARDI 
RELATED TURKISH STANDARD 

BELGE KAPSAMI 
SCOPE OF L/CENCE 

08.03.2024 

08.03.2025 

BAYMET PLASTİK VE METAL SANAYİ TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

BATTALGAZİ MAH. SARDUNYA SK. N0:4 /25 
SULTANBEYLİ İSTANBUL/TÜRKİYE

TS EN 331 /  21.12.2015 

• KÜRESEL, İÇ VİDALI, BAKIR ALAŞIMINDAN, BASINÇ SINIFI MÇP (MOP) 5-20 OLAN
SICAKLIK SINIFI +60; -20 °C OLAN, ELLE KUMANDALI, BİNA GAZ. TESİSAT! İÇİN VANALAR.
-DN15, DN20, DN25 BOYUTLU OLANLAR

e-imzalı/e-signed

08.03.2024 
Belgelendirme Merkezi Başkanı Adına 

SEFER BURAK KACAR 

İSTANBUL BELGELENDİRME MÜDÜRÜ V. 
*Bu belge, belgelendirilen ürünün, üretim yennın Enstitümüzün belirlediği şartları karşıladığını da gösterir.
*Bu belge. hiç bir suretle tahrif edilemez, kısmen veya okunmasını zorlaştıracak şekilde çoğaltılamaz, kazıntı ve silinti yapılamaz.
'TSE İSTANBUL BELGELENDiRME MÜDÜRLÜGÜ • Adres: Çayırova Tren İstasyonu Yanı ÇAYIROVAIGEBZE • Telefon: 2627231273' Faks: 2627231606
'TSE BELGELENDiRME MERKEZ BAŞKANLIGI: Adres: Necatibey Cad, No: 112 06100 Bakanlıklar/ANKARA - Telefon: O 312 416 64 81 1 416 64 27. Faks:O 312 416 66 17 E-posta
:bmb@tse.org.tr, web : www.tse.org.tr 

https ://evrakkontr(ll.tse.�trg.tr!BelgeDogrula ma.aspx"?p-- xxcm57ix adresinden belgenin doğruluğunu ve geçeri il iğini sorgul ayınlZ. 1 / 1 

, 

by met

....... 
Dedal Attestation &

Certification 
Notified body No. 1922 
Bulgaria, 8230 Nesebar 

Mladost #50 

CERTIFICATE 
of constancy of performance 

1922 - CPR - 2070 
in compliance with Regulation (EU) No 305/2011 of the European Parliament and of the 
council of 9 March 2011 (the Construction Products Regulation or CPR), this certificate 
applies to the construction product 

Corrugated safety metal hose assemblies for the connection of domestic 
appliances using gaseous fuels - Reaction to fire class D-s2, d2 
(For list of controlled characteristics, see Annex 1 to 1922-CPR-2070 that is an inseparable part 
of this certificate) 

placed on the market under the name or trade mark of 
BAYMET PLASTİK VE METAL SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 
Bottal Gazi Mahallesi Sardunya Sk. Aytop Sitesi A Block Apt. No: 4/25 
This certificate attests that all provisions concerning the assessment and verification of 
constancy of performance described in Annex ZA of the standard 
EN 14800:2007 
under system 1 far the performance set out in this certificate are applied and that the 
factory production control conducted by the manufacturer is assessed to ensure the 
constancy of performance of the construction product. 
This certificate was first issued on 08.11.2023 and will remain valid until 08.11.2024 as 
long as neither the harmonised standard, the construction product, the AVCP methods 
nor the manufacturing conditions in the plant are modified significantly, unless 
suspended or withdrawn by the notified product certification body. The certificate is 
supported through annual surveillance audit and is reissued after each surveillance 
audit. The validity of the certificate may be confirmed in the CE register at the web 

address www.dedal-bg.net. ? of "Dedaı '-<!. 
c}0

{0 ct'o.,, 

(€ 
lssued: 

r;:: IIIA "6CA" 

Per. Nt 12 ocn 
OPrAH no CiPTMcPHKAUHA 

HA OPOAYKTM 

EA BAS Is an EA MLA slgnatory 

Burgas, 08 November 2023 
Ref. No. 01-00 

'bo � 
� <?-

i [Oedall 
Attestation & 

Manager: �;___ 
dipl. eng. Anna Vasileva 

TÜRK STANDARDLARI ENSTİTÜSÜ 
TÜRK STANDARDLARINA UYGUNLUK BELGESİ 

TURKISH STANDARDS INSTITUTION 
CERTIFICATE OF CONFORMITY TO TURKISH STANDARDS 

\ı1arka111n Ianııııı ..,. 

TSE ....... 
vl!va,ur 

0388329-TSE-04/01 

08.03.2024 

08.03.2025 

BAYMET PLASTİK VE METAL SANAYİ TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

BATTALGAZİ MAH. SARDUNYA SK. N0:4 /25 SULTANBEYLİ 
İSTANBUL/TÜRKİYE 

TÜRK� 

Urun 
rs EN ısoııec 11065 

AB-0105-U 

BELGE NUMARASI 
REFERENCE NUMBER OF LICENCE 

BELGENiN iLK VERİLİŞ TARİHİ 
DA TE OF FIRST ISSUE OF LICENCE 

BELGENİN SON GEÇERLiLiK TARİHİ 
LICENCE VALID UNT/L 

BELGE SAHiBi KURULUŞUN ADI 
NAME OF THE LICENCE HOLDER 

BELGE SAHİBİ KURULUŞUN ADRESİ 
ADRESS OF THE LICENCE HOLDER 

 

TESCİLLİ TİCARİ MARKASI 
REGISTERED TRADE MARK 

İLGİLİ TÜRK STANDARDI 
RELATED TURKISH STANDARD 

BELGE KAPSAMI 
SCOPE OF LICENCE 

•MEKANiK KARIŞTIRICILI BATARYALAR

bymet+şekil 

TS EN 817 / 31.01.2012 

-BANYO/DUŞ İÇİN MEKANİK KARIŞTIRICILI BATARYA, GÖRÜNEBİLİR BİRLEŞİK GÖVDELİ, ÇOK DELİKLİ, DÜŞEY YÜZEYE BAGLI, YÖN
DEGIŞTIRICİLİ, SABiT ÇIKIŞLI. (MODEL:BYM-BB-001) AKUSTiK GRUBU U, DEBİ SINIFI S
-EVİYE İÇİN MEKANİK KARIŞTIRICILI BATARYA, GÖRÜNEBİLİR BİRLEŞİK GÖVDELİ, TEK DELİKLİ, YATAY YÜZEYE BAGLI, YÖN
DEGİŞTIRICISIZ, HAREKETLİ ÇIKIŞLI, (MODEL:BYM-EB-001) AKUSTiK GRUBU U, DEBİ SINIFI A
- LAVABO İÇiN MEKANiK KARIŞTIRICILI BATARYA, GÖRÜNEBİLiR BİRLEŞiK GÖVDELİ, TEK DELİKLİ, YATAY YÜZEYE BAGLI, YÖN
DEGİŞTİRİCISIZ, SABİT ÇIKIŞLI, (MODEL: BYM-LB-001) AKUSTiK GRUBU U, DEBİ SINIFI A

e-imza/ı/e-signed

08.03.2024 ' 

Belgelendirme Merkezi Başkanı Adına 
SEFER BURAK KACAR 

İSTANBUL BELGELENDİRME MÜDÜRÜ V. 
*Bu belge, belgelendirilen ürünün, üretim yerinin Enstitümüzün belirlediği şartları karşıladığını da gösterir.
*Bu belge, hiç bir suretle tahrif edilemez, kısmen veya okunmasını zorlaştıracak şekilde çoğaltılamaz, kazıntı ve silinti yapılamaz.
•TSE İSTANBUL BELGELENDİRME MÜDÜRLÜGÜ • Adres: Çayırova Tren İstasyonu Yanı ÇAYIROVNGEBZE • Telefon: 2627231273• Faks: 2627231606
•TSE BELGELENDiRME MERKEZ BAŞKANLIGI; Adres: Necatibey Cad. No: 112 06100 Bakanlıklar/ANKARA - Telefon: O 312 416 64 81 1 416 64 27, Faks:O 312 416 66 17 E-posta
:bmb@tse.org.tr, web: www.tse.org.tr

https :/ /evrakkontrı,1.tse.org.tr/BelgeDogrulama.aspx'!p=hxyhffb3 adresinden belgenin doğruluğunu ve geçeri i !iğini sorgulayınız. 1 / 1 
' 

•

•• • • • •• 

TURK STANDARDLARI ENSTITUSU 
•• • 

TURK STANDARDLARINA UYGUNLUK BELGESi 

TURKISH STANDARDS INSTITUTION 
CERTIFICATE OF CONFORMITY TO TURKISH STANDARDS 

.\1,ırkanın Tanırnı Descriptioıı ,,i rhe \ılark 

TSE •,cya,,,, ,e,a.o, ... a) W 

0388329-TSE-03/01 BELGE NUMARASI 
REFERENCE NUMBER OF LICENCE 

BELGENiN İLK VERİLİŞ T ARİHI 
DA TE OF FIRST ISSUE OF LICENCE 

BELGENİN SON GEÇERLİLİK TARİHİ 
LICENCE VAL/0 UNTIL 

BELGE SAHiBi KURULUŞUN ADI 
NAME OF THE LICENCE HOLDER 

BELGE SAHİBİ KURULUŞUN ADRESİ 
ADRESS OF THE LICENCE HOLDER 

İPTAL EDİLEN BELGE NUMARASI (Varsa) 
INDICATION OF SUPERSEDED LICENCE (ifany) 

TESCiLLi TiCARi MARKASI 
REGISTERED TRADE MARK 

İLGİLİ TÜRK STANDARDI 
RELATED TURKISH STANDARD 

BELGE KAPSAMI 
SCOPE OF LICENCE 

08.03.2024 

08.03.2025 

BAYMET PLASTİK VE METAL SANAYİ TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ 

BATTALGAZİ MAH. SARDUNYA SK. N0:4 /25 SULTANBEYLİ 
İSTANBUL/TÜRKİYE 

by met 

TS 579 / 02.12.2021 

•VANALAR VE BAGLANTI PARÇALAR! (KALORİFER RADYATÖRLERİ İÇİN)
-ISITICI GİRİŞ VANASI, ANMA ÇAP!; DN 15, KÖŞELİ , TİP D (FÖY-5) G diş

e-imzalı/e-signed

08.03.2024 
Belgelendirme Merkezi Başkanı Adına 

SEFER BURAK KACAR 

İSTANBUL BELGELENDİRME MÜDÜRÜ V. 
*Bu belge, belgelendirilen ürünün, üretim yerinin Enstitümüzün belirlediği şartları karşıladığını da gösterir.
*Bu belge, hiç bir suretle tahrif edilemez, kısmen veya okunmasını zorlaştıracak şekilde çoğaltılamaz, kazıntı ve silinti yapılamaz.
'TSE İSTANBUL BELGELENDİRME MÜDÜRLÜGÜ • Adres: Çayırova Tren İstasyonu Yanı ÇAYIROVNGEBZE • Telefon: 2627231273• Faks: 2627231606
'TSE BELGELENDİRME MERKEZ BAŞKANLIGI: Adres: Necatibey Cad. No:112 06100 Bakanlıklar/ANKARA- Telefon: O 312 416 64 81 / 416 64 27, Faks:O 312 416 66 17 E-posta
:bmb@tse.org.tr, web : www.tse.org.tr 

https://evrakkontr(ıl.tse.,ırg.tr/BelgeDogrulama.aspx'?p=s0pq60em adresinden belgenin doğruluğunu ve geçeri iliğini sorgulayınız . 1 / 1 
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Kalite Sertifikalarımız



Yapı Ortağınız

www.baymetplastik.com



Yapı Ortağınız


